ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2024				                              	                              		№ 55

О подготовке документации по внесению изменений в документацию по планировке территории (проект планировки проект межевания территории) населенного пункта с. Цингалы

В  соответствии  с частью 1 статьи 45  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»:
    	1.   Обеспечить подготовку документации по внесению изменений в документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания), утвержденную Решением совета депутатов сельского поселения Цингалы от 31.08.2021 № 24 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания в границах населенного пункта с. Цингалы».

	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

         3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения 						А.И.Козлов